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BOLSAS DE ESTUDO NEOEN 2017/ 2018

Lista definitiva de candidatos admitidos

Nome

Maria Leonor S. Sousa F. |
Capricho -

Vanessa Filipa Coutinho
Oliveira |
Rodrigo Miguel Moreira Santos |

' Laura Maria Santos Pedroso
Maria Alexandra Silva Laranjo

Afonso Joaquim Serpa Corte
Real

Sénia Raquel Cabecinhas |
Paulino :
Jodo Miguel Rodrigues Formigo
| Jéssica Alexandra Filipe

Diogo Miguel Ribeiro Cardoso ‘

' Daniela Jesus Formigo Galvio
' Beatriz Maria Castanhas Castre |

Mara Nobrega Nunes José |

Daniel Dinis Lopes Gomes |

Marta Susana Monteiro David
|

Laura Antonio Ferreira Tadeia ‘

Rita Isabel Borda de Agua
Santos

Catarina Isabel Monteiro ‘
Carvalho

i Joana Margarida Rogas
Rodrigues

Filipe Miguel Martinho Fonseca |

| Adriana Sofia Coelho Antonio |

e 72l
coruche

monicipio

Scervico de ledo Social

- estudantes -

Capitacio (1)
141,07 €

152,24 €

158,33 €
198,00 €
222,25 €
235,22 €

235,85 €

247,27 €
259,860 €
264,35 €
268,02 €
268,85 €
281,03 €
286,78 €
287,11 €
291,01 €
302,61 €

314,10 €
314,70 €

318,97 €
322,87 €
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25
26

27
28
29
30
31

32

33
34

Margarida Alexandra
Rodrigues Oliveira

Tania Sofia Lino Ruivo

|
|
| Joana Rita Rodrigues Oliveira |

. Catarina Sofia Rodrigues Silva |

Maria Luisa Rainho Barreto
Teles

Olavo Manuel Lucio Lopes

Daniel Alexandre Dias Santos

Alexandra Sofia Rosario Mateus

' Rodrigo Filipe Sérgio Francisco |

José Pedro Martinho Santos |

M*® do Carmo Ferreira Roquette |

S. Rato i

Catarina Alexandra Licio
Trindade

' Ana Catarina Carvalho Oliveira i

35 | Fernando Miguel Neves Santos

36
37

38
39
40
41
42

43
44
45

46
47

Catarina Isabel Neves Santos

Artur Manuel S. Nunes D.
Saramago

Catia Alexandra Silva Frade

Helena Isabel Ribeiro Rosalino

Monica Sofia Nunes Travassos

David Antonio Pedroso Pereira
Paulo Rui Arrateis Pelica

Margarida Ribeiro Borda d’
Agua David

Lilia Sofia Bras Isabel
Filipe Jodo Cabral Neves

Joao Gomes Cordeiro Lucas :
Domingos |

Jodo Rafael Marques Duarte
Inés Cristina Silva Vieira
Maria Inés Gongalves Luis |

Rita Sofia Falamino Oliveira |

Rafael André Ramos Ferreira |

Maria Gabriela S_ilva Ribeiro
Borda de Agua

Ricardo Miguel Santos Viegas |
Velez |

~ Beatriz Maria Felismino Alvito

327,23 €

327,23 €
327,58 €
330,06 €
330,38 €

332,72 €
333,02 €
341,95 €
349,42 €
356,38 €

363,01 €

365,63 €
376,06 €
380,30 €
380,30 €
385,90 €

390,01 €
393,01 €
406,89 €
420,81 €
421,23 €

425,36 €
427,89 €
447,26 €

448,52 €
458,16 €
477,95 €
479,55 €
480,19 €
480,37 €

506,80 €

511,99 €
513,59 €
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Citia Patricia O. Ramos A. | 518,22 € })/l -
Matias . ! /
56 Lara Galveia Loureng¢o 521,37 € J/@‘M‘“

57 |  Jodo Miguel Neves Coelho ! 523,07 €
58 . Mariana Sousa Lopes Paraiba | 524,90 €
59 Carolina Maria Santos Rouxinol 547,60 €
| Fonseca
60 | Catarina Filipa Galvdo Charrua 548,28 €
61 | Catarina Isabel Ribeiro Ferreira| 548,48 €
62 Juliana Sofia Prates Dias | 55343 €
63  Claudia Margarida Malta Luis ! 557,76 €
64 . Leonardo Antonio Luis Lucas | 558,96 €
65 Daniel Riben Licio Coelho 571,43 €
66 Francisco Montemor Neves 576,80 €
| Nunes
87 | WissoMiguelBenresLiopes | 582,66 €
68  Sara Cristina Alexandrino 587,66 €
Balciao
69 Carlos Afonso J. Carlota R. | 631,40 €
Pereira

(1) — capitac¢do inferior a uma vez e meia o valor do Indexante dos Apoios Sociais — 631,98 euros —
alinea d), artigo 7° do regulamento



Service de oo Socral

BOLSAS DE ESTUDO NEOEN 2017/2018

Lista definitiva de candidatos admitidos
- trabalhadores estudantes -
(ponto 1, artigo 12°)

[ N® | Nome Capitacio (1) Lista
1 | Maria Beatriz Rodrigues 373,34 € Camara
Paulos
2 | Paulo Manuel Guerreiro Luis 557,76 € NEOEN
3 ! Jodo Francisco Ribeiro Torres 59442 €

(1) — capitaciio inferior a uma vez e meia o valor do Indexante dos Apoios Sociais — 631,98 euros —
alinea d), artigo 7° do regulamento
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BOLSAS DE ESTUDO NEOEN 2017/ 2018

Lista definitiva de candidatos excluidos

Nomes Capitacio Motivo de exclusio
Cristiana Sofia Nunes ——— O curso que vai frequentar nio confere
Carvalho o grau de licenciatura (1)
Filipe Miguel Marques m—e idem
Carregado
Gongealo Oliveira Ferreira | = - idem
Joana Isabel Filipe Agostinho 656,00 € Capitacao superior a uma vez e meia o
valor do Indexante dos Apoios Sociais —
631,98 euros (2)
Inés Margarida Morais S. 704,79 € idem
Marcos
Carolina Isabel Casinhas 824,52 € idem
Gafaniz

José Francisco Lucas Borda de
Agua Ferreira

Falta de documentos (3)

Miguel Angelo Malta Luis | = - idem
Raquel Maria Sousa Marques e Desistiu
Rute Madalena Monteiro | = —-e-e- idem

David

(1) — artigo 7° do regulamento

(2) —alinea d), artigo 7° - capitagiio superior a uma vez e meia o valor do Indexante dos Apoios

Sociais — 631,98 euros

(3) — ponto 6, artigo 11° do regulamento




Servico de ledo Social

BOLSAS DE ESTUDO NEOEN 2017/ 2018

Lista definitiva de candidatos excluidos

- trabalhadores estudantes -

(ponto 1, artigo 12°)

Nomes Capitacao Motivo de exclusio
Duarte Santos Soares 807,22 € Capitaciio superior a uma vez e meia o
valor do Indexante dos Apoios Sociais —
631,98 euros (1)
Jodao Miguel Santos Ramalho 1085,15€ Idem
Alexandre Antonio Ferreira ————— Falta de documentos dos restantes ele.
Martins agregado familiar

(1) —alinea d), artigo 7° - capitaciio superior a uma vez e meia o valor do Indexante dos Apoios

Sociais — 631,98 euros



